
SMLOUVA O DÍLO  č.: 20172232

č. smlouvy odběratele: SOD/05115/17/MO

uzavřená níže uvedeného dne mezi smluvními stranami:

Firma:

TANOR s.r.o.
Fügnerova 470/46
613 00 Brno 13

IČ: 29275130

DIČ: CZ29275130

Bankovní spojení: ________________

Zástupce: Tomáš Pokorný 
______________________

dále jen "zhotovitel"

Odběratel:

Statutární město Brno 
městská část Brno-Slatina
Tilhonova 450/59 
627 00 Brno

IČ: 44992785

DIČ CZ44992785
Zástupce:
starosta MÚ Brno-Slatina, Jiří Ides 

dále jen "objednatel"

I. PŘEDMĚT SMLOUVY
1. Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje provést dílo, tj. dodat a namontovat plastové výrobky (okna, dveře), 

hliníkové výrobky (okna, dveře) a jejich příslušenství v rozsahu, množství a kvalitě, uvedené v Cenové nabídce (dále jen 
CN). Podpisem této smlouvy se stává tato CN nedílnou součástí smlouvy závaznou pro obě strany. Objednatel se 
zavazuje toto dílo převzít a uhradit Zhotoviteli sjednanou smluvní cenu za provedení díla.

2. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se tato smlouva Všeobecnými obchodními a dodacími podmínkami 
společnosti TANOR s.r.o. (dále také jev "VODP"). Podpisem této smlouvy se tyto podmínky stávají nedílnou součástí 
smlouvy závaznou pro obě smluvní strany.

3. Místem plnění předmětu díla je:      Statutární město Brno, MČ Brno-Slatina
Jihomoravské náměstí 3 
627 00 Brno

II. CENA DÍLA
1. Smluvní strany dohodly na základě vzájemně odsouhlasené Cenové a technické specifikace díla tuto cenu díla:

Celková cena bez DPH:

DPH 21%

CELKOVÁ CENA S DPH

75 897,00

15 938,37

91 836,00

Kč

Kč

Kč
2. Výše uvedená cena byla stanovena na základě těchto podkladů o zaměření díla zhotovitelem za účasti objednatele, 

popřípadě upřesněním ve stavebním deníku.

3. Objeví-li se v průběhu díla potřeba víceprací do Cenové nabídky díla nezahrnutých, je zhotovitel oprávněn žádat zvýšení 
sjednané ceny.

4. Veškerá potřeba víceprací, změn či doplňků předmětu díla, zjištěná po uzavření této smlouvy a během realizace, musí být 
ještě před jejich realizací vzájemně písemně odsouhlasena ve stavebním deníku, včetně jejich ocenění a způsobu 
provedení. O případnou dobu odsouhlasení se posouvá termín pro zhotovení díla o dobu.

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY
1. Záloha bude uhrazena ve výši: 0 Kč po podpisu smlouvy 

2. Doplatek bude uhrazen ve výši:  91 836 Kč po předání zboží na základě konečné faktury s odpočtem poskytnuté zálohy s 

vyčíslenou DPH v zákonem stanovené výši se splatností 7 dnů.



 Ekonomický a informační systém POHODA Strana 1 Smlouvy o dílo č.20172232

IV. TERMÍNY PLNĚNÍ
1. Dílo bude zahájeno nejpozději do:

2. Dílo bude dokončeno nejpozději do:

06.11.2017

30.11.2017

V. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1.Oprávnění zástupci zhotovitele:

a) ve věcech smluvních:

b) ve věcech realizačních:

Oprávnění zástupci objednatele:

a) ve věcech smluvních:

b) ve věcech realizačních:

Tomáš Pokorný

Tomáš Pokorný

Jiří Ides

Ing. Jana Krupová
2. V případě, že je objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla, zálohy na cenu díla nebo části zálohy nebo části ceny díla 

zhotoviteli, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení. 
Zhotovitel je oprávněn snížit výši smluvní pokuty na výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

3. V případě, že je zhotovitel v prodlení s předáním díla dle smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit objednavateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý den prodlení, nejvýše však 10 % z ceny díla. Objednatel je oprávněn 
snížit výši smluvní pokuty na výši 0,05% z nedokončeného díla za každý den prodlení.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a jeden objednavatel.

5. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemnými dodatky. Pokud není v této smlouvě nebo ve 
všeobecných obchodních a dodacích podmínkách společnosti TANOR s.r.o. stanoveno jinak, řídí se smluvní vztah 
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku v planém znění.

6. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemnými dodatky. Pokud není v této smlouvě nebo ve 
všeobecných obchodních a dodacích podmínkách společnosti TANOR s.r.o. stanoveno jinak, řídí se smluvní vztah 
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku v planém znění.

7. Přílohy smlouvy o dílo:

a) Cenová nabídka
b) Všeobecné obchodní a dodací podmínky (VODP)

8. Zákazník při zadávání plateb vždy uvádí variabilní symbol uvedený na vystavené faktuře. Pokud nebyla faktura vystavena, 
použijte jako variabilní symbol číslo smlouvy. V opačném případě nemusí dojít ke správnému propojení platby se smlouvou 
a veškeré dohodnuté termíny nemusí být dodrženy.

9. Smluvní strany se dohodly, že veškeré faktury vystavené zhotovitelem budou zasílány na emailovou adresu objednatele 
uvedenou v hlavičce této smlouvy.

10. Společnost TANOR s.r.o. se zavazuje nakládat s osobními údaji v souladu se zákonem číslo 101/2000 Sb. o ochraně 
osobních dat a informací a tím respektovat a chránit Vaše soukromí.

11. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (zejména § 9 odstavce 2 tohoto zákona).

12. Tato  smlouva  bude  uveřejněna  prostřednictvím  registru  smluv  postupem  dle  zákona  č. 340/2015  Sb.,o  zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění.  Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede Statutární 
město Brno, Městská část Brno-Slatina, které současně zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány 
druhé  smluvní  straně,  nebyl-li  kontaktní  údaj  této  smluvní  strany  uveden přímo do  registru  smluv  jako  kontakt  pro 
notifikaci o uveřejnění.

13. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření, je následujícím 
dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení

14. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (ust. § 504 z. č. 89/2012 Sb.,  
občanský zákoník, v platném znění).

15. Doložka

Tato smlouva byla schválena usnesením Rady městské části Brno-Slatina č. VII/60/2h,

dne 12.07.2017.

Ekonomický a informační systém POHODA Strana 2 Smlouvy o dílo č.20172232



Objednatel výslovně prohlašuje, že se s VODP seznámil před uzavřením této smlouvy  a je si plně vědom svých práv 
a povinností, která z nich pro něho plynou.
Objednatel dále výslovně prohlašuje, že ještě před uzavřením této smlouvy obdržel Cenovou nabídku uvedenou v 
příloze této smlouvy, a to včetně všech údajů dle ust. § 1811 a § 1820 občanského zákoníku. 

V Brně dne: 21.09.2017

........................................................ ........................................................

Za zhotovitele Za objednavatele

Ekonomický a informační systém POHODA Strana 3 Smlouvy o dílo č.20172232


	I. PŘEDMĚT SMLOUVY
	II. CENA DÍLA
	III. PLATEBNÍ PODMÍNKY
	IV. TERMÍNY PLNĚNÍ
	 Tato smlouva byla schválena usnesením Rady městské části Brno-Slatina č. VII/60/2h,
	 dne 12.07.2017.


